Os preços praticados são de mercado, itens que
demonstram, sem maiores aprofirndamentos, que o valor estii adequado ao praticado no
mercado, notadamente considerando os profissionais habilitados com larga eiperiência.

o valor mensal a ser pago é de R$: 5.100,00 (cinco mil e cem reais), totalizando um
valor global de R$: 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais), pelo período de l2
(doze) meses, conforme apresentado na proposta comeÍcial.

Com base nos dispositivos da Lei n" 8.666/93, evidencia-se que a hipótese de
contratação configura-se como inexigibilidade, assim que os requisitos de notória
especialização da empresa contratada e da singularidade dos serviços a serem prestados,